— 1 —

修武县审计局审计结果公告
修审公告〔2023〕5 号

修武县“山门河上游段”山洪沟治理
项目竣工决算审计结果公告

根据《中华人民共和国审计法》规定，修武县审计局自 2023

年 9 月 28 日至 2023 年 11 月 13 日，对修武县中小型公益性水利

工程建设管理局负责建设的修武县“山门河上游段”山洪沟治理

项目竣工决算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

修武县“山门河上游段”山洪沟治理项目位于修武县西村乡

境内，该工程治理范围起点为山门河洞湾大桥，终点为六股涧村。

该项目由河南东方水利勘察设计有限责任公司负责勘测设计，河

南顺成建设工程管理有限公司负责监理，河南恒正建设管理有限

公司负责代理，于 2022 年 6 月 8 日在修武县公共资源交易中心

开标二室通过公开招标形式，确定施工单位为河南省鹏域建设工

程有限公司。项目具体内容为：清淤疏浚、浆砌石挡墙、浆砌石

扭面、雷诺护垫护砌等。该项目于 2022 年 6 月 18 日开工，2022

年 7 月 10 日完工。

二、审计结果

修武县“山门河上游段”山洪沟治理项目建设单位送审决算

— 2 —

金额 3725590.20 元，审计核定决算金额 3521617.94 元，核减金

额 203972.26 元。

三、审计评价意见

审计结果表明：修武县“山门河上游段”山洪沟治理项目实

行了招投标制度、合同管理制；提供的该项目资料基本真实完整，

能够反映该项目建设的实际情况。

四、审计建议

健全完善制度，落实工程价款结算审核管理主体责任，举一

反三，加强工程结算价款全面审核把关。

修武县审计局

2023 年 12 月 29 日

	根据《中华人民共和国审计法》规定，修武县审计局自2023年9月28日至2023年11月13日，对修武